2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________2017                                                                       № ____-ПА
О внесении изменений в Приложение к  постановлению Администрации Артемовского городского округа от 14.03.2014 № 312-ПА «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными учреждениями культуры Артемовского городского округа, муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования Артемовского городского округа, подведомственными Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа»
В соответствии с пунктом 3.2 Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Артемовского городского округа, принятого решением Думы Артемовского городского округа от 25.10.2007 № 225, с изменениями и дополнениями   от  30.09.2010  №  935,  от  25.11.2010  №  980,  от  27.03.2014

№ 465, от 17.06.2016 № 679 - ПА, от 17.08.2016 № 922 - ПА руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Артемовского городского округа от 14.03.2014 № 312-ПА «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными учреждениями культуры Артемовского городского округа, муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования Артемовского городского округа, подведомственными Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа» (далее – постановление):
1.1. пункты 3, 14, 16, 29, 30, 52 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	3
	Вечер отдыха с программой
	1 билет
	20,0
	500,00

	14
	Игровая программа
	1 билет
	5,0
	500,00

	16
	Использование мультимедиа-установки
	1 час
	300,0
	3000,00

	29
	Концерт для взрослых
	1 билет
	20,0
	500,00

	30
	Концерт для детей
	1 билет
	10,0
	250,00

	52
	Поздравление Деда Мороза и Снегурочки
	выезд на дом
	100,0
	5000,00

2. Постановление вступает в действие с 01.05.2017 г.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.

Глава
Артемовского городского  округа

А.В. Самочернов